РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тверская область Зубцовский район

Администрация Ульяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2020 г.                                              д. Ульяново                                               № 7
Об утверждении Перечня

налоговых расходов

Ульяновского сельского поселения

Зубцовского района Тверской области

В соответствии с Постановлением Администрации Ульяновского сельского поселения от 26.02.2020 г. № 2  «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов муниципального образования Ульяновское сельское поселение Зубцовского района Тверской области» Администрация Ульяновского сельского поселения  Зубцовского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень налоговых расходов муниципального образования  Ульяновское сельское поселение Зубцовского района Тверской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ульяновского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ульяновского сельского поселения                                                Г.А. Кашеварова